令和 元年 11 月 8 日

 後 援 会 役 員  各 位

長岡工業高等専門学校後援会

会 長   小 林  義 明

後 援 会 役 員 会 の開 催 について

 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本会運営のためにご支援、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度第２回役員会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じますが万障

お繰り合わせのうえ、ご出席くださるようお願いいたします。

記

１．日  時   令和元年 12 月 7 日（土） 14：00～

２．場  所   まちなかキャンパス長岡 「301 会議室」  http://www.machicam.jp/access.

  （長岡市大手通 2-6 フェニックス大手 ＴＥＬ（0258）39-3300）

３．議  題   １）後援会事業

   ①令和元年度事業報告

   ②令和元年度予算執行状況

   ③令和 2 年度後援会事業計画

   ④令和 2 年度後援会事業予算

２）次期役員選出

３）その他

４．学校報告  主事及び専攻科長による学校近況報告

５． 懇親会  ＜会場＞和 MAKE ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ 月乃兎(つきのうさぎ) 別館「結」 TEL050-5861-3886

https://www.hotpepper.jp/strJ001040047/

      長岡市城内町３‐3-2 城内通販ビル 1-A

＜時間＞17：30～20：00

＜会費＞お一人様 5,500 円（支部活動費で支出可能です。）

◇ 問合せ先 ：後援会事務局 TEL（0258）39-1565

※ 準備の都合上、下記申込書にご記入の上、11 月 29 日（金）までご連絡くださるようお願い

します。なお、期日までに返信無き場合は欠席とさせていただきます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 令和元年度 第 2 回後援会役員会に参加します。 （          支部 ） （個人でお申込下さい。）

    参加する会、もしくは利用する箇所を○で囲んでください。

氏名                      （ 会議と懇親会   会議のみ   懇親会のみ）